
Noslēgusies pieteikumu iesniegšana konkursā “Tava biznesa ideja 2025”

Publicēts: 04.04.2025.

Noslēgusies pieteikšanās Balvu novada pašvaldības programmā “Balvu novada biznesa ideju konkurss “Tava biznesa ideja Balvu

novadā”. Saņemti 18 pieteikumi par kopējo summu 98631,12 euro, pieprasītais finansējums no programmas 78816,33  euro,

līdzfinansējumu plāno nodrošināt 19814,79 euro. 

Izsludinātajam konkursam bija liela interese, bet daži pretendenti vēlējās startēt, bet, izvērtējot plānotos ieņēmumus un

izdevumus, nesaskatīja biznesu šajās idejās, tāpēc pieteikumus neiesniedza. Kā arī bija pretendenti, kuri nolēma tomēr neuzsākt

plānoto uzņēmējdarbību un bija pretendenti, kuriem bija par īsu pieteikšanās laiks.

Visvairāk projekta pieteikumu ir saņemts no Balvu pilsētas – 8 pieteikumi, pa diviem pieteikumiem saņemti no Baltinavas un

Briežuciema pagasta, pa vienam pieteikumam no Medņevas, Susāju, Šķilbēnu un Tilžas pagastiem un Viļakas pilsētas. Viena

pieteicēja deklarētā dzīvesvieta ir Rēzeknes novads, bet īstenošanas vieta norādīts Tilžas pagasts.

Viens projekts ir iesniegts sociālās uzņēmējdarbības jomā, divi - skaistumkopšanas nozarē, četri – pārtikas ražošanā un pārstrādē,

pieci vēlas sniegt pakalpojumus foto nozarē un pieci pieteicēji plāno sniegt pakalpojumus dažādās nozarēs. Viens projekta

pieteicējs plāno nodarboties metāla detaļu ražošanā.

Aicinām ikvienu jauno un topošo uzņēmēju nākt konsultēties par projekta pieteikumu aizpildīšanu šajā un citās uzņēmējdarbības

programmās. Konsultācijas ir bezmaksas un pieejamas uzņēmējiem (arī topošajiem uzņēmējiem) darbdienās piemērotākajā laikā

https://www.balvi.lv/lv


Pašvaldības izpilddirektors 

Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs

Saistītas tēmas

Ziemeļlatgales biznesa un tūrisma centrs  Uzņēmējdarbība  Aktualitātes uzņēmējdarbībā  Pašvaldības grants

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/noslegusies-pieteikumu-iesniegsana-konkursa-tava-biznesa-ideja-2025

(iepriekš sazvanoties) no plkst. 08.30 – 17.00 (ceturtdienās līdz 18.00 un piektdienās līdz 16.00). Konsultāciju skaits ir

neierobežots, var nākt konsultēties tikai vienu reizi, bet var konsultēties arī 10 reizes, ja vien tas ir nepieciešams, lai precīzāk

aizpildītu projekta pieteikumā norādīto jautājumu.

Informācija, konsultācijas: Ziemeļlatgales Biznesa un tūrisma centrs, biznesacentrs@balvi.lv 29373559 (Vineta), 26355954 (Mārīte).

Vineta Zeltkalne

Uzņēmējdarbības atbalsta speciāliste

 +371 29373559


mailto:biznesacentrs@balvi.lv
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/pasvaldibas-izpilddirektors
https://www.balvi.lv/lv/strukturvieniba/ziemellatgales-biznesa-un-turisma-centrs
tel:+371%2029373559
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B716%255D=716
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B460%255D=460
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B4263%255D=4263
https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B4203%255D=4203

	Noslēgusies pieteikumu iesniegšana konkursā “Tava biznesa ideja 2025”
	Vineta Zeltkalne

	Saistītas tēmas

